
IČ: 00601390 
DIČ: CZ00601390 
ID DS:cvrqybw 
Č. ú.: 713713713/2700 

                        Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace  
                           Komenského 713, 739 61 Třinec 
                                    Tel.: 558 325 284                    
                                    E-mail: sekretariat@gymtri.cz 
            www.gymtri.cz          

         

 

 

Výsledková listina oboru: Gymnázium (79-41-K/81) 

 
Reg.číslo Pořadí JPZ  Test z ČJL Test z M Výsledek Důvod nepřijetí 

802063 1 87 45 42 přijat   

808749 2 77 33 44 přijat   

802353 3 74 41 33 přijat   

801146 4 74 42 32 přijat   

807637 5 72 37 35 nepřijat Přijat na více prioritní školu 

815372 6 72 38 34 přijat   

810315 7 69 39 30 přijat   

810500 8 68 37 31 přijat   

809820 9 68 42 26 přijat   

802578 10 66 36 30 přijat   

800833 11 65 36 29 nepřijat Přijat na více prioritní školu 

800739 12 65 38 27 nepřijat Přijat na více prioritní školu 

802994 13 63 32 31 nepřijat Přijat na více prioritní školu 

801177 14 62 32 30 přijat   

808938 15 62 33 29 přijat   

804964 16 62 43 19 nepřijat Přijat na více prioritní školu 

805888 17 61 25 36 přijat   

807537 18 58 30 28 nepřijat Přijat na více prioritní školu 

804095 19 57 20 37 přijat   

818842 20 56 37 19 přijat   

809234 21 54 32 22 přijat   

807790 22 54 32 22 přijat   

809413 23 53 30 23 přijat   

805566 24 51 33 18 nepřijat Přijat na více prioritní školu 

800460 25 49 22 27 přijat   

814078 26 49 22 27 přijat   

807165 27 49 30 19 přijat   

800903 28 48 20 28 přijat   

800411 29 48 30 18 přijat   

809881 30 47 18 29 přijat   

805356 31 47 25 22 nepřijat Přijat na více prioritní školu 

800423 32 47 29 18 přijat   

813426 33 47 30 17 nepřijat Přijat na více prioritní školu 

810956 34 47 30 17 nepřijat Přijat na více prioritní školu 



IČ: 00601390 
DIČ: CZ00601390 
ID DS:cvrqybw 
Č. ú.: 713713713/2700 

803364 35 46 28 18 přijat   

810319 36 44 19 25 nepřijat Přijat na více prioritní školu 

810212 37 44 23 21 přijat   

802854 38 44 24 20 přijat   

804685 39 44 25 19 přijat   

815115 40 42 17 25 přijat   

802145 41 42 22 20 přijat   

807001 42 42 26 16 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

810949 43 41 20 21 nepřijat Přijat na více prioritní školu 

801157 44 41 20 21 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

802845 45 41 26 15 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

810870 46 40 22 18 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

808905 47 39 22 17 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

802099 48 37 18 19 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

802414 49 37 19 18 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

805221 50 33 15 18 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

803170 51 33 16 17 nepřijat Přijat na více prioritní školu 

810946 52 33 18 15 nepřijat Přijat na více prioritní školu 

814859 53 31 15 16 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

806290 54 31 16 15 nepřijat Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

800180 nesplnil 33 12 21 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

800199 nesplnil 42 30 12 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

800651 nesplnil 17 12 5 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

801006 nesplnil 35 11 24 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

801328 nesplnil 34 28 6 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

801827 nesplnil 25 9 16 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

801934 nesplnil 23 14 9 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

802248 nesplnil 0 0 0 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

802492 nesplnil 29 15 14 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

802680 nesplnil 45 31 14 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

803869 nesplnil 16 8 8 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

803953 nesplnil 36 14 22 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

804055 nesplnil 33 19 14 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

804699 nesplnil 22 10 12 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

805745 nesplnil 26 17 9 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

806082 nesplnil 29 16 13 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

806196 nesplnil 21 10 11 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

806284 nesplnil 27 17 10 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

807315 nesplnil 27 17 10 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

807691 nesplnil 29 17 12 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

808706 nesplnil 27 15 12 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

809240 nesplnil 0 0 0 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

809340 nesplnil 33 13 20 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

809351 nesplnil 36 14 22 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

809664 nesplnil 32 22 10 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

809866 nesplnil 31 14 17 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 



IČ: 00601390 
DIČ: CZ00601390 
ID DS:cvrqybw 
Č. ú.: 713713713/2700 

810078 nesplnil 35 23 12 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

810170 nesplnil 29 17 12 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

810761 nesplnil 13 6 7 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

811906 nesplnil 21 12 9 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

812145 nesplnil 25 15 10 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

814509 nesplnil 31 20 11 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

814898 nesplnil 21 9 12 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

815187 nesplnil 28 14 14 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

816056 nesplnil 0 0 0 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

817266 nesplnil 14 6 8 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

818875 nesplnil 14 11 3 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

819202 nesplnil 22 14 8 nepřijat Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 
 

 
Poučení o odvolání proti nepřijetí ke studiu na střední školu: 
 

• Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat do tří pracovních 
dnů ode dne zveřejnění výsledků (tj. do 20. května 2025).  

• Odvolání není možné podat přes DiPSy. Odvolání se podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal, a to 
datovou schránkou, e-mailem s elektronickým podpisem, poštou nebo osobním podáním.  

• Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity (směřované k autoremeduře na 
základě uvolněných míst) je bezpředmětným, neboť všechna místa jsou obsazena. 

 
Třinec 15. 5. 2025 
 
 
 
Mgr. Romana Cieslarová, Ph.D. 
ředitelka školy 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


